РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОКАМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03.2024                                        с.Новокамала                                        № 33-144р

О внесении изменений в решение Новокамалинского сельского Совета депутатов от 14.11.2013 № 53-127р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новокамалинском сельсовете».

На основании Федерального закона от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году», руководствуясь статьями 20, 52, 53, 54 Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Новокамалинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Новокамалинском сельсовете утвержденное решением Новокамалинского сельского Совета депутатов от 14.11.2013 № 53-127р следующие изменения:

в пункте 1 статьи 9 слова «и не может быть более 3 % утвержденных решением о местном бюджете общего объема расходов» исключить.

2. Решение вступает в силу после опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

	Глава  сельсовета
____________ В.Я.Михель
	Председатель Совета депутатов

__________________Т.Н.Вересова